Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «11 » февраля 2022г.				с. Маганск				№6

Об отмене Постановления Администрации Маганского сельсовета № 51 от 14.07.2011 г. «Об утверждении административного регламента по муниципальной услуге «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг»

В соответствии с частью 1 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 г. № 2113-р (в редакции от 02.06.2021 г.), руководствуюсь Уставом Маганского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Маганского сельсовета №51 от 14.07.2011 г. «Об утверждении административного регламента по муниципальной услуге «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								А.Г. Ларионов
[bookmark: _GoBack]